проект

ПЕРЕВАЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ШЕСТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20 апреля 2012 года

        № 16/__
г. Перевальск

Об отчете председателя
постоянной комиссии
районного совета по вопросам
промышленности, транспорта,
связи, архитектуры, управления
коммунальной собственностью и
жилищно-коммунальным хозяйством
Заслушав отчет председателя постоянной комиссии районного совета по вопросам промышленности, транспорта, связи, архитектуры, управления коммунальной собственностью и жилищно-коммунальным хозяйством, руководствуясь п. 8 ч. 1 ст. 43 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», районный совет

Р Е Ш И Л :

Отчет о работе постоянной комиссии районного совета по вопросам промышленности, транспорта, связи, архитектуры, управления коммунальной собственностью и жилищно-коммунальным хозяйством принять к сведению.

Председатель

районного совета

     С.Л. Бурбело